
APEL DO WSZYSTKICH ŻYDÓW, MIESZKAJ ĄCYCH W ROSJI

(Są to fragmenty informacji "Żydzi o żydach i żydostwie", znajdujących się na http://ambulaev.narod.ru
/index26.html; strona gówna na temat pasożytniczego narodu - http://ambulaev.narod.ru.)

GELFAND: "APEL DO WSZYSTKICH ŻYDÓW, MIESZKAJĄCYCH W ROSJI"
..."Przecież, JEŚLI WSZYSTKIE TE NIEGODZIWOŚCI, KTÓRE TWORZĄ W ROSJI MOI
WSPÓŁPLEMIEŃCY, NIE SĄ NAJPRAWDZIWSZYM FASZYZMEM, TO JAKIEGO INNEGO
JESZCZE FASZYZMU POWINNIŚCIE SIĘ BAĆ? Moim zdaniem, nawet Hitler nie mógłby przysporzyć
tyle biedy narodowi rosyjskiemu, ile już przysporzyły takie "niecnoty", Jak Gajdary, Abramowicze,
Czubajsy, Fridmany, Feldmany i inni ogłupiali od nakradzionych pieniędzy nasi współplemieńcy.
Prawdopodobnie, oni całkowicie stracili rozum i umiar. Ci oszuści prowadzą kraj i was na pewną śmierć.
Ja długo mieszkałem w Rosji i w głowie mi się nie mieści, jak Rosjanie dotychczas mogą to wszystko
znosić? Ja szanuję rosyjski naród za jego cierpliwość i dobroć, ale każda cierpliwość ma swoje granice.
Wy już na pewno zapomnieliście horror hitlerowskich obozów, gazowych komór i holokaustu (czy raczej
"lohokoustu" - BAM) i dlatego macie nadzieję, że Rosjanie nadal będą znosić te obrzydliwości
"demokratów" z podwójnym i potrójnym obywatelstwem. Ja bardzo w to wątpię.
...Chciwość nie doprowadzi do niczego dobrego. Przyszła pora, aby zatrzymać zarozumiałych
niegodziwców z żydowskiej mafii, wzbogaconych podziałem rosyjskich bogactw, inaczej będzie bieda. Ja
tę biedę odczuwam z odległości. To wy, właśnie wy jesteście zakładnikami tych notorycznych
międzynarodowych przestępców,  ponieważ w razie czego, nie zdążycie ratować się ucieczką razem z
nimi. Nie wierzcie w to, że Rosji nic już nie jest w stanie pomóc i że ona jest już skazana na wymarcie. Ja
wychowałem się w Rosji i dobrze znam jej historię. Ta Rosja mówi o tym, że bardzo prędko rosyjski naród
zrozumie, kto go okrada i wówczas będziecie musieli uciekać z ciepłych, zasiedlonych miejsc. Wy macie
co tracić! Pomyślcie, gdzie jeszcze znajdziecie dla siebie takie rajskie warunki, jak w Rosji? Durnie,
podcinacie gałąź, na której tak wygodnie siedzicie. Na waszym miejscu ja zdmuchiwałbym pyłki kurzu z
każdego Rosjanina. Przecież jeśli, co nie daj Boże, zniknie Rosja, to jej miejsce najprawdopodobniej zajmą
islamscy fundamentaliści, którzy momentalnie wyrżną wszystkich żydów. Mit o rosyjskim faszyzmie - to
oczywisty nonsens, który z tępym uporem, wytrwale jest rozpowszechniany przez nasze, żydowskie
organizacje. Możecie jeszcze zmienić sytuację. Znam wielu Żydów, którzy mają możliwości wpłynąć na
kierownictwo, ale im jest potrzebna wasze poparcie. Czas nie stoi w miejscu. Jeśli wy teraz nie
wykorzystacie swojej historycznej szansy, to drugiej takiej może już nie być. Rosjanie nie wybaczą wam
tego, co z nimi wyprawiają nasi wspólni, ale niestety, pozbawieni realizmu, współplemieńcy."
http://rusfond.by.ru/Fobia/Gelfand.htm
+ + +

Izraelski profesor, ofiara holokaustu, doktor ISRAEL SHAHAK, napisał wiele książek na temat judaizmu.
W swoich książkach ilustruje obrzydliwe żydowskie prawa, skierowane przeciwko innym narodom. Te
prawa nie tylko że nie stają się bardziej łagodne, ale z każdym dniem coraz bardziej jawnie stają się
nienawistne dla nie-żydów. On opowiada światu o żydowskim człowieku - nienawiści, nie tylko z powodu
poczucia sprawiedliwości, ale także po to, aby uratować swój własny naród przed konsekwencjami.
O tym, ryzykując własnym życiem, piszą i ostrzegają przed syjonistycznym, żydowskim zagrożeniem
także inni Żydzi: izraelski dziennikarz, który pochodzi z
Rosji, Israel Shamir, amerykańscy Żydzi, Noam Chomsky, Benjamin Friedman, Alfred Lilienthal, którzy
rozumieją, że żydowski faszyzm doprowadzi Żydów do katastrofy i zniszczy ich samych.
+ + +

Apel do wszystkich Żydów... http://nasa_ktp.republika.pl/Apel_do_Zydow.html
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